©Ht#.liwn...;.,.;
Divisão de Licitações

:ec oio de íh

#
Sessão Pública de Credetlciatueitto e Recebitttento (te Envelopes

Aos 16 dias do mês de novembro do ano de 2021, às 09 horas, reuniram-se o pregoeiro e j;ba

equipe de apoio, abaixo identificados, designados peia Portaria n' 1218/2021, para proceder

às atividades pertinentes ao Edital de Pregão Presencial n' 14/2020, destinado a outorga Pe

pennissão onerosa de uso de bem público, com a finalidade específica de exploração kie

serviços de lanchonete/cantina caracterizada como área de atendimento e de apoio jie

alimentos no interior do Terminal de Passageiros, com área total de 20,52 m:, junto bo

Aeroporto Municipal Juvenal Louceiro Cardoso, localizado na Rua José Leonardi n.' 1 .080 ho

Bairro Aeroporto em Pato Branco - PR, em atendimento às necessidades da Secretaria de

Desenvolvimento Económico. Aberta a sessão pública para credenciamento e recebimcHto

dos envelopes, não houve empresa interessa na apresentação de proposta de preço. Assinjl o

processo licitatório será considerado DESERTO e arquivado. Nada mais havendo a tratar, :bi

lavrada esta ata, ressalvando, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos participarlles
do ato

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA N' 1218/2021

Edttardo José Grezete - Pregoeiro

Liciane Cristiita Ptlttkanter - Eqtlipe de Apoio -l0u,. ©. 'Ü'Ht'"-...

Xatldieri Proveltsi - Eqtlipe de Apoio

Página l ($ 1
Rua Caramuru, 271 - Centro - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná

Fine/Fax (46) 3220 1511/]534